
Z, z.z/: a z6
/,,é'. '  'a./ er,,r

sMLoUvA o DiLo. DoDATEK č. 1

Uzavbná d|e ust' s 2586 aŽs 2635 a nás|. zák. č.89/2012 sb'' občanský ákoník v p|alném zněni
dne 11' 9' 2015 meziniŽe uvedenými smluvn im i stranami:

,,ČERNÁ HoRA, UL. PIVovARsKÁ - Čs sPLAŠKoVýcH VoD A KÁNALEAČNí VýTLAK"

1. sl'LUvNíSTMNY

Obiednatel

Název: Městys Čemá Hora
sid|o: nám' Miru 50' 679 21 Čemá Hora
Zastoupený: |ng' ondřejem |uěšťanem, starcstou městyse
Technicky opráVněn jednati |ng. ondřej |\,lěšťan, starosta městyse
iČ| 00280097
D|Č: czo0280097
Bankovni spojeni: Komedni banka, a.s. pob. Blansko
ČisIo účtu: 412763110100

Zhotovitel

NázeV: voDÁRENsKÁ AKc|oVÁ sPoLEČNosT, a.s.
sid|o] soběšická 820/156' Lesná' 638 00 Bmo
Zastoupený; |ng' Petrem Fia|ou' ředite|em divize Boskovice na zák|adě p|né moci ze

dne 29. 1. 2014
Technicky opÉvněnjednat |ng. Pave| |\y'iku|ášek' Úrobně - technický náméstek divize Boskovice

p. |gor Potocký' stavbyvedouci, Vedoucí provozu 48 sl.íČ
|Č| 49455842
D|Č] cz49455842
Bankovní spojení: KomeÉnibanka' a's. pob. Boskovlce
Čísto účtu: 19 - 4870110287/0100
Korespondenčni a doručovaci adresa: divize Boskovice' 17' L.stopadu 14, 680 19 Boskovice
Zapsanýi v oR vedeném u Krajského soudu V Bmě' oddilB' č' V|' 1181

2. PŘEDMĚT DoDATKU

2.1' Zhotovite| se smlouvou o di|o Uzavřenou dne 11' 9. 2015 zavazuje provést svým jménem a na v|astní
od povědnost slavební pláce Včetně dodáVky stavebnich hmot a dí|ů na akciI

',ČERNÁ HoRA, UL' P|VoVARSKA- Ós sPLAŠKoVýcH VoD A KANALIZAČNíVýTLAK'

2.2' Pň9dmětem dodat(u č' 1 ke sm|ouvě o di|o p zména rozsahu di|a "ČERNÁ HoRA' UL. P|voVARsKA - Čs
sPLAŠKoVÝcH VoD A MNALlzAčNi řILÁK"' neboť během íea|izac€ vyvstala na straně objednate|e

Strana I (celkem 2)



/ polieba dodatďných vicepraci a současně by|o dohodnuto někteé práce nerea|izovat- Uvedené vícepráce a
méněpráce jsou popsány v pňloze č' 1 - Rekapitulac€ objektú stavby tohoto dodaúu'
Rea|izacíspeciíkovaných vicepracia neprovedenim specifkovaných méněpracidojde ke sníženicenydi|a o
104.421'85 Kč bez DPH' Vic€prace a méněpÉce jsou specmkovány v při|oze č. 1 lohoto dodatku.

2'3' obě sm|uvni strany se po vzájemném projednán Í dohď|y na télo změně sm|ouvy o dilo uzavřené dne 11' 9.
2015 a Úkajici se di|a ',eERNÁ HoM, UL. P|voVARsKÁ - Čs sPLAŠKoVÝcH voD A KANAL|ZAČNí
VYTLAK":

1 .
ČÉnek 4' cÉna odst' 4'1' se ruši a nahrazuje novým zněnim takto:

'4'1' cena za dilo (ce|ková cena předmětu smlouvy za ce|ý rozsah a ce|ou dobu p|nění předmětu smlouvy) se
si'9dnává dohodou jako cena nejvýše pňpustná' a to ve výši:

í.605.367'0í'' Kč bez DPH

Daňová povinnost bude uskutďněna v sou|adu se zákonem č' 235/2004 sb', o dani z pňdané hodnoty' v p|alném
znění'.

3. osTATN|UJEDNÁN|

ostatní ujednáni smlouvy o di|o nedotčená timto dodafrem zústávaji nezměněna'
Tenlo dodatek nabývá p|atnosti a účinnosti dnem jeho podpisu'
sm|uvnístrany proh|ašuji' Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetIy' Že by| uzavřen po vzájemném projednánj
pod|e jejich pravé a svobodné vů|e' uditě' VáŽně a sÍozumile|ně, niko|i v tisni za nápadně nevýhodných podminek.
Aulentičnost tohoto dodatku stvnuii svým podpisem'
Tento dodatek je Vyhotoven Ve dvou originá|nich pisemných Vyholovenich, z nichŽ kaŽdá ze sm|uvnich stran obdrži
po reonom.
Ke sm|ouvěje pňpojena 1 při|ohal
Příloha č. '| - Rékapitulace objektú stavby

v Čene aote ane:'''4''?,''Í.'''1?|( v aostovicicn ane: ....{ 9-..?.k.(6

M&tysČemá HoÍa

/

//

*ti; 
-

soběšiciá 820/156' Lesná. 638'00 8lno
D vze BÓ9ko{@' ,/ -,

17' |íopadu 1a' 680!9 Bosy'úiťf

voDÁRENsKA AKc|ovÁ
sPoLEČNosT' a'6,/

\^íF v o D n n C { Í,fl n
wll9 ÁKcoVÁ spor€cNoý 6 ,

za objed

|ng. ondřej Měšťan
slarosia méstyse

;;zí"iŇiil.
|ng. PetÍ Fia|a
ieditel divize Boskovice
na zák|ádě p|né moci ze d ne 29' 1' 2014

Strana 2 (€elkem 2)



Soupis provedených prací
Kó'd| 14 gz7

stávba: čERNÁ HoM, ul. Pivovarská - Čs splaškových vod a kanalizační výtlak

JKSO: CC-CZl
Datum:

tč:
Dlč:

tč:
D|č:

rC:
D|Č:

|Č:
DtC:

27.5.7016

objednaYatel:

Zhotovitet:

Projektant:
vďárens|á akcjová, a.s., soběšicki 15ó' 8mo

Zpracovatet:

Náktady z íozpočtů
ostatní náklady ze souhrnného tistu

Cena bez DPH

1 ó05 3ó7'0Í
0,oo

í 605 367,0í

21,@%
15,00t o,oo

337127,07
o,oo

czK 1 942 494,OO

Ilroiettar\t Zpracovatel

Datum a Pďpjs:

objédnavatel
- zhotovitel

27,í.
oatun a papis: 204é

wl:J^t*"l[ll!
soběši*á 820/156' LGná.038 0o Bmo

D|ú2.8o5kovi.3
l'' lŠtop.d! 11' 6€0 19 8o*ovic€

Raátko

/.X.s. Lat



REKAP|TULAGE oBJEKTŮ sTAvBY
11_027

ČrnHÁ xou, ul. Pivovarská . čS splaškových vod a kanalizačn| výtlak

0bj€dnávatel:
Zhotovit l:

Datum:

PÍojektanť vodárcnskí akciová, a.s., sot

ObleK Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH ICZKI

í) Náklady z rozpočtů

11-027 jllli1."j}':lT::::rská.čs5plaškoYých
605 367'0í

0,00

505 494,62

1U 514,63

226197,76

627 760,37

141 399,63

0,00

1 605 367,O1

942 494,OO

0,00

0,00

1 942 494,OO

01 so 01a . Graútační kanal|zace

oz so oíb - Čerpací stanice - st.vební část

so 01c - výtlak

Ps oí - čerpací stanice - technologl€ká č&t

Ps 02 . čerpací stanice . přenos dat

2) ostatní náklady ze souhrnného |istu

celkové náklady za stavbu 1) + 2)

03

o4

voDír.rtÍ{
šři9 A<c|c^/Á sPoLEČ|'lo6Í' o' !'
soběšblá 820/156' L!M..636 00 Bmo

olvizo Bolkov|có
17 l5lop6du 11' oto 19 8o.|ovic€

st.ana 2 z 2


